ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ
КИМОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.08.2015   № 179

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 01.12.2013 № 8 «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования Новольвовское Кимовского района, а также руководителем муниципального учреждения муниципального образования Новольвовское Кимовского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новольвовское Кимовского района, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 01.12.2013 № 8 «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования Новольвовское Кимовского района, а также руководителем муниципального учреждения муниципального образования Новольвовское Кимовского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
а) абзацы третий - шестой пункта 1 постановления признать утратившими силу;
б) в приложении № 1 к постановлению:
- в пункте 1 слова «в письменной и электронной форме» исключить;
- в пункте 2 слова «по утвержденным формам справок» исключить;
- пункт 5 дополнить словами «по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации»;
- пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:
«Заполнение формы справки осуществляется с использованием специального программного обеспечения «Сведения о доходах и расходах», размещенного на официальном портале правительства Тульской области.»;
- абзац второй пункта 6 изложить в новой редакции:
«Руководитель муниципального учреждения муниципального образования Новольвовское Кимовского района может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 2 настоящего Положения. Лицо, поступающее на должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования Новольвовское Кимовского района, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в  соответствии с пунктом 3 настоящего Положения.».

2. Сектору делопроизводства, кадров и правовой работы (Беликова Г.В.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 г.

Глава муниципального образования
Новольвовское Кимовского района                                                           Винокурова Г.В.